Нотариусу города Петрозаводска Республики Карелия
Чеботареву Сергею Борисовичу

от  гр. Иванова Ивана Ивановича, 01 января 1950 года рождения, паспорт 40 00 000000, выдан 45 ОМ Невского района Санкт-Петербурга 01 января 2004 года, место жительства зарегистрировано по адресу: Санкт-Петербург, Невский проспект, дом 1, корпус 1, квартира 1,
тел.:  +7(921)0000000, e-mail: aaa@mail.ru
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перечислить, внесенные Обществом с ограниченной ответственностью «Группа компаний «Сегежа»  (ИНН 7703803710, ОГРН 5137746232839) в депозит нотариуса нотариального округа города Петрозаводск Республики Карелия Чеботарева Сергея Борисовича и причитающиеся мне за выкупленные акции Публичного акционерного общества «Лендерский леспромхоз» (ОГРН 1021001770371, ИНН 1019000133), в рамках Требования о выкупе эмиссионных ценных бумаг акционерного общества, предусмотренном Федеральным законом «Об акционерных обществах» № 208-ФЗ, денежные средства, в сумме ___________(прописью) рублей 00 копеек, на счет, открытый на мое имя:
№ _______________________ (двадцатизначный номер счета),
Реквизиты банка:

_______________________________________________ (полное наименование кредитное организации)
Корреспондентский счет № _______________________
БИК __________________________
ИНН _________________
Настоящим подтверждаю, что я являлся владельцем _ (количество прописью) акций ПАО  «Лендерский ЛПХ».
Копию справки о реквизитах для перечисления на счет и копию паспорта прилагаю.

V_____________________________________________________________________________

Подпись на заявлении должная быть засвидетельствована нотариально.

(для сведения: на каждую акцию причитается 3 301 руб. 00 коп.)